PAGE
6

Протокол
№ 6   от 14 августа  2009г.

заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Республиканское объединение строителей Алании»
Основание созыва Совета – решение Председателя Совета некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» Ибрагимова Ф.А. (согласно Устава некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»).

Место проведения заседания:  офис НП РОСА по адресу: г.Владикавказ, пл.Свободы, 5

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» Ибрагимов Ф.А. (согласно Устава некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»)

Присутствуют члены Совета:

1. Ибрагимов Ф.А. – (ОАО «Кавтрансстрой»);

2. Кукуй В.М. – (ООО СПК «Ремгражданреконструкция»)

3. Кравченко В.Т. – (ООО Фирма «КВИТ»)

4. Мрыков К.И. – (ЗАО «ПМК-83»)

5. Санакоев Н.А.- (ООО СМП «ТУР») (Джиоев В.П. – по доверенности № 56 от 17.02.2009г.);

6. Хубаев З.Ю. – (ООО «Ормузд»)

7. Гусов О.А.- (ГУП «Промжилстрой»)

На заседании Совета присутствуют без права голосования:

  1.   Кудзоев Ф.Г. – генеральный директор НП РОСА;

  2.   Баллаева О.Х. – главный бухгалтер НП РОСА.
Приглашенные:

1. Дзокаев Георгий Александрович -  директор ООО  «Газовик»

2. Бураев Таймураз Васильевич - генеральный директор  ОАО «Моздокская передвижная механизированная колонна -3»

3. Кулумбегов Знаур Николаевич-  директор ООО «Диоген»

4. Дудиев Тамерлан Алиханович -  директор ООО «Фемида»

5.  Ходов Марат Георгиевич-  директор ООО «СУ-1»

6.  Годжиев Валерий Владимирович -  директор ООО Фирма «Вира»

7.  Гутнов Валерий Маирбекович -  генеральный директор ООО «Вира»

8.  Легоев Казбек Борисович - генеральный директор ООО АСК «Аланиястройинвест»

9.  Кусова Мадина Бузиевна -  директор ООО «Осетия»

10. Гаджиев Таймураз Георгиевич - генеральный директор ООО «ТайГа»

11. Тайсаев Солтан Мингиевич - директор ООО «Прогресс»

12. Скяев Руслан Владимирович - генеральный директор ООО «ИнтерРосс»

13.  Габеев Азамат Сандирович - директор ООО «СтройМастер»

14.  Черепанов Игорь Николаевич -  генеральный директор ООО «Моздокэлектросеть»

15.  Бораев Олег Темирболатович - генеральный директор ООО «Пирамида»

16.  Гусов Валерий Казбекович - директор  ВМУП УПТК

17. Шанаев Сослан Заурбекович – генеральный директор ОАО СО РССУ

18. Бекузаров Ахсарбек Асланбекович - генеральный директор ООО «Градстройсервис»
19. Хутинаев Батраз Эльбрусович – генеральный директор ООО «Строительная фирма «Базис»

Открытие заседания Совета

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие все члены Совета НП РОСА.

Председательствующий  объявил заседание Совета открытым.
О Повестке дня Совета:
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета НП РОСА из 2-х вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:

I. Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство «Республиканское объединение строителей Алании»:
1.  ООО  «Газовик» -  директор Дзокаев Георгий Александрович

2.  ОАО «Моздокская передвижная механизированная колонна -3» - генеральный директор  Бураев Таймураз Васильевич

3.  ООО «Диоген» -  директор Кулумбегов Знаур Николаевич

4.  ООО «Фемида» -  директор Дудиев Тамерлан Алиханович

5.  ООО «СУ-1» -  директор Ходов Марат Георгиевич

6.  ООО Фирма «Вира» -  директор Годжиев Валерий Владимирович

7.  ООО «Вира» -  генеральный директор Гутнов Валерий Маирбекович

8.  ООО АСК «Аланиястройинвест» - генеральный директор Легоев Казбек Борисович

9.  ООО «Осетия» -  директор Кусова Мадина Бузиевна

10. ООО «ТайГа» - генеральный директор Гаджиев Таймураз Георгиевич

11. ООО «Прогресс» - директор Тайсаев Солтан Мингиевич

12. ООО «ИнтерРосс» - генеральный директор Скяев Руслан Владимирович

13. ООО «СтройМастер» - директор Габеев Азамат Сандирович

14. ООО «Моздокэлектросеть» -  генеральный директор Черепанов Игорь Николаевич

15. ООО «Пирамида» - генеральный директор Бораев Олег Темирболатович

16. ВМУП УПТК - директор  Гусов Валерий Казбекович

17. ОАО «СО РССУ» – генеральный директор Шанаев Сослан Заурбекович

18. ООО «Градстройсервис» - генеральный директор Бекузаров Ахсарбек Асланбекович
19. ООО «Строительная фирма «Базис» - генеральный директор Хутинаев Батраз Эльбрусович

II. Разное.
По вопросу № 1 Повестки дня: О принятии новых членов в Некоммерческое партнерство «Республиканское объединение строителей Алании».
1. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО « Газовик» (ОГРН 1021500918647)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Газовик» (ОГРН 1021500918647 )  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.
2. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ОАО «Моздокская передвижная механизированная колонна -3» (ОГРН 1021500919549)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ОАО «Моздокская передвижная механизированная колонна -3» (ОГРН 1021500919549)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Диоген» (ОГРН 1021500670432)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Диоген» (ОГРН 1021500670432)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

4. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Фемида» (ОГРН 1021500578681)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Фемида» (ОГРН 1021500578681)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

5. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «СУ-1» (ОГРН 1021500670157)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «СУ-1» (ОГРН 1021500670157)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

6. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО Фирма «Вира» (ОГРН 1031500450849)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО Фирма «Вира» (ОГРН 1031500450849)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

7. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Вира» (ОГРН 1061515004396)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Вира» (ОГРН 1061515004396)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

8. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО АСК «Аланиястройинвест» (ОГРН 1051500418970)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО АСК «Аланиястройинвест»  (ОГРН 1051500418970 )

 с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

9. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Осетия» (ОГРН 1091516001390)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Осетия» (ОГРН 1091516001390)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

10. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «ТайГа» (ОГРН 1021500674722)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «ТайГа» (ОГРН 1021500674722)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

11. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Прогресс» (ОГРН 1041501902397)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Прогресс» (ОГРН 1041501902397)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

12. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «ИнтерРосс» (ОГРН 1051500419233)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «ИнтерРосс» (ОГРН 1051500419233)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

13. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «СтройМастер» (ОГРН 1071511001484)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «СтройМастер» (ОГРН 1071511001484)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

14. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Моздокэлектросеть» (ОГРН 1081510000802)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Моздокэлектросеть» (ОГРН 1081510000802)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

15. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Пирамида» (ОГРН 1061516013976)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Пирамида» (ОГРН 1061516013976)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

16. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ВМУП УПТК  (ОГРН 1021500670938)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ВМУП УПТК  (ОГРН 1021500670938)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

17. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ОАО «СО РССУ» (ОГРН 1021500669882)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ОАО «СО РССУ» (ОГРН 1021500669882)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

18. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Градстройсервис» (ОГРН 1081516005460)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Градстройсервис» (ОГРН1081516005460)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

            Решение принято единогласно.

19. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Строительная фирма «Базис» (ОГРН 1061516014064)  о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Строительная фирма «Базис» (ОГРН 1061516014064)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

            Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 Повестки дня: Разное, попросил слова генеральный директор НП РОСА Ф.Г.Кудзоев. Он сообщил, что в середине сентября необходимо выехать в г.Москву для получения статуса саморегулируемой организации и обратился к присутствующим руководителям организаций с просьбой о своевременном перечислении сумм вступительных взносов и взносов в компенсационный фонд на расчетный счет НП РОСА.

2. По страховым компаниям:
СЛУШАЛИ: Ф.А.Ибрагимова - Председательствующий на заседании.
Он предложил объявить конкурс по выбору страховой компании.

РЕШИЛИ: Провести анализ  по  страховым компаниям, работающим в РСО-Алания и предоставить результаты к следующему заседанию Совета.
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

            Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета   НП РОСА                                                                         Ф.А.Ибрагимов

       Секретарь                                                                                                           О.Х.Баллаева